
Die Strecken sind komplett ausgeschildert; Verpflegungsstelle sowie Ausgangspunkt der beiden

Zusatzrunden ist am Bahnhof in Freinsheim (7.30 bis 14.00 Uhr).

Basisrunde Zusatzrunde 1
ab Start und Ziel ab Kontrollstelle / Verpflegung
Vereinsheim in Bobenheim Freinsheim
Bobenheim km km hm Freinsheim km km hm
Kleinniedesheim 3,4 3,4 15 Großkarlbach 5,2 5,2 45
Großniedesheim 1,5 4,9 10 Laumersheim 2,3 7,5 5
Heßheim 3,7 8,6 10 Dirmstein 2,0 9,5 5
Gerolsheim 2,6 11,2 5 Offstein 4,5 14,0 25
Lambsheim 4,3 15,5 15 Obrigheim 3,0 17,0 10
Maxdorf 3,7 19,2 5 Heidesheim 2,0 19,0 20
Erpolzheim 5,4 24,6 10 Obersülzen 1,9 20,9 10
Freinsheim 2,6 27,2 25 Bissersheim 4,0 24,9 30
Kontrollstelle / Verpflegung 95 Kirchheim 1,3 26,2 5
Weisenheim a.S. 4,7 31,9 5 Freinsheim 4,5 30,7 50
Großkarlbach 3,1 35,0 25 Kontrollstelle / Verpflegung 205
Gerolsheim 2,4 37,4 5
Dirmstein 2,2 39,6 5
Heuchelheim 2,2 41,8 5 Zusatzrunde 2
Großniedesheim 2,3 44,1 5 ab Kontrollstelle / Verpflegung
Kleinniedesheim 1,5 45,6 5 Freinsheim
Bobenheim 3,4 49,0 150 Freinsheim km km hm

Kallstadt 2,6 2,6 10
Herxheim a.B. 0,7 3,3 30
Weisenheim a.B. 1,7 5,0 20
Bobenheim a.B. 1,7 6,7 20

Erstmals auch: Kleinkarlbach 1,9 8,6 0
Rheinhessen-Brevet über 217 km !!!! Maihof-Drahtzug 4,5 13,1 30
(Nr. 4815 BDR-Breitensportkalender) Altleiningen-Tal 1,2 14,3 20

Höningen 3,6 17,9 50
Link zum Streckenverlauf siehe Fh.Lindemannsruh 9,6 27,5 200
unter: www.rv-bobenheim-roxheim.de Leistadt 3,7 31,2 0

Kallstadt 1,0 32,2 0
Freinsheim 3,0 35,2 10
Kontrollstelle / Verpflegung 390

Es gilt das Reglement "Radtourenfahrten" des BDR e.V..

am Sonntag, den 11. August 2024

RV All - Heil 1898 Bobenheim - Roxheim e.V.

44. Nordpfalz - Tour  ( RTF - Nr. 2246)

Startzeit: 7.00 bis 9.00 Uhr / Kontrollschluß: 15.00 Uhr

Vereinsheim Viehweg 2, 67240 Bobenheim


